

B Events ApS

CVR-nr. 29 30 69 74

Paul Bergsøes Vej 47
2600 Glostrup

Årsrapport 2012

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling

Den 31. maj 2013

Dirigent Søren Svenningsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	7
Årsrapport 1. januar – 31. december	10

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

B Events ApS

Paul Bergsøes Vej 47

2600 Glostrup

CVR-nr. 29 30 69 74

Hjemsted: Glostrup

Direktion

Søren Svenningsen

Revisor

Pryds, Statsautoriseret revisionsfirma

Kristian Pryds

Bank

Danske Bank

Beretning

Selskabets aktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor juridisk-, kommunikations- og konsulentmæssig rådgivning og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser underskud efter skat på 53 tkr. Årets resultat er som forventet. For 2013 forventes et forbedret resultat.

Kapitalforhold

Selskabet er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i Selskabsloven, da mere end 50 % af selskabskapitalen er tabt.

Det er ledelsens at egenkapitalen reableres ved egen indtjening eller ved konvertering af gæld til tilknyttede virksomheder til selskabskapital.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke sket væsentlige begivenheder siden årsafslutningen, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

Resultatopgørelse

	Note	2012	2011
Bruttofortjeneste	1	0	-97.905
Personaleudgifter	2	0	-164.463
Andre eksterne udgifter		-73.000	-55.772
Resultat af primær drift		-73.000	-317.140
Finansielle indtægter		890	861
Finansielle udgifter		0	0
Ordinært resultat før skat		-72.110	-317.279
Skat af ordinært resultat	3	19.249	79.320
Årets resultat		-52.861	-237.959
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		-52.861	-237.959
		-52.861	-237.959

Årsrapport 1. januar – 31. december

Balance

	Note	2012	2011
AKTIVER			
Tilgodehavende fra salg		0	0
Tilgodehavende tilknyttet selskab		44.984	44.984
Udskudt skatteaktiv		184.233	164.984
Andre tilgodehavender		2.001	35.037
Tilgodehavender i alt		231.218	245.005
Likvide beholdninger		220.249	249.324
Omsætningsaktiver i alt		451.467	494.329
AKTIVER I ALT		451.467	494.329
PASSIVER			
Egenkapital	4		
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført overskud		-492.198	-439.337
Foreslået udbytte		0	0
Egenkapital i alt		-367.198	-314.337
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandørgæld		147.821	137.822
Gæld tilknyttede virksomheder		660.000	660.000
Skyldig skat		10.844	10.844
Gældsforpligtelser i alt		818.665	808.666
PASSIVER I ALT		451.467	494.329
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Nærtstående parter	6		

Årsrapport 1. januar – 31. december

Noter

1 Nettoomsætning

Af konkurrencemæssige hensyn fremgår omsætning og vareforbrug ikke af regnskabet. Selskabet opfylder betingelserne i årsregnskabslovens § 32 til at sammenlægge posterne.

2 Personaleomkostninger

	2012	2011
Lønninger og vederlag	0	164.463
	<u>0</u>	<u>164.463</u>

3 Skat af årets resultat (indtægt)

Skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets ændring i udskudt skat	19.249	79.320
	<u>19.249</u>	<u>79.320</u>

4 Egenkapital

	1/1 2012	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultat- fordeling	31/12 2012
Anpartskapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	-439.337	0	-52.861	-492.198
Foreslået udbytte	0	0	0	0
	<u>-314.337</u>	<u>0</u>	<u>-52.861</u>	<u>-367.198</u>

Årsrapport 1. januar – 31. december

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

6 Nærtstående parter

B Events ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

SDS Holding A/S

Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med

Der har i regnskabsåret været samhandel med tilknyttede virksomheder. Transaktioner mellem nærtstående parter er sket på markedsvilkår.

Ejerforhold

I henhold til Selskabsloven meddeles det, at følgende aktionær på tidspunkt for regnskabets godkendelse besidder mere end 5 % af selskabets kapital:

SDS Holding A/S, Paul Bergsøes Vej 47, 2600 Glostrup.